PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	01.03.2024
	      город Артем
	№ 144/873

О членах территориальной избирательной комиссии города Артема, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения при проведении выборов Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 26 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» и в целях обеспечения открытости и гласности в деятельности участковых избирательных комиссий Артемовского городского округа, а также оказания содействия участковым избирательным комиссиям Артемовского городского округа в работе со средствами видеонаблюдения в помещениях участковых комиссий, руководствуясь Порядком применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 января 2024 года № 151/1194-8, территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:
Установить, что работу со средствами видеонаблюдения в территориальной избирательной комиссии города Артема осуществляют следующие члены территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса: Гордеева Наталья Вячеславовна и Ивченко Мария Николаевна.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина